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Strona 1

Wiosenna zbiórka makulatury przed
hipermarketem Auchan
W Polsce przeznacza się na ubój ponad 50 tys.  koni rocznie.  Na rzeź trafiają młode konie
hodowane  na  mięso,  schorowane  zwierzęta  po  ciężkich  pracach  polowych  i  leśnych,  oraz
wykluczone ze  sportu.  Klub  Gaja  wykupuje  zwierzęta  przeznaczone na  rzeź,  chore  lub  te,
którymi właściciele nie mogą się dłużej zajmować. Znajduje dla nich nowe domy, wspiera ich
utrzymanie, leczenie i opiekę weterynaryjną. Konie trafiają m.in. do organizacji prowadzących
hipoterapię, do małych gospodarstw lub miejsc związanych z agroturystyką.

Podczas wiosennych porządków czy to w domu czy też w biurze, szkole lub innej placówce
można  znaleźć  ogromne  ilości  nieaktualnych  książek,  broszur  czy  ulotek.  Te  na  pozór
niepotrzebne rzeczy pomogą ratować konie. Aby włączyć się do akcji „Zbieraj makulaturę, ratuj
konie”, wystarczy zebraną makulaturę przynieść przed hipermarket Auchan w Bielsku-Białej i
umieścić w specjalnie oznakowanym kontenerze ustawionym przez firmę Eko-Wtór Jakubiec z
Bystrej.  Zbieranie  makulatury  to  także  realne  działania  na  rzecz  ochrony  przyrody,  które
pozwalają oszczędzać drzewa, wodę oraz energię.

Dzięki akcji "Zbieraj makulaturę, ratuj konie" oraz wpłat uzyskanych z kampanii "1% podatku dla
Klubu Gaja - organizacji pożytku publicznego" w 2014 roku udało nam się uratować 4 konie:
Antałka,  Gasa,  Parkura  i  Dancer  Wilda.  Dodatkowo  pomogliśmy  w  utrzymaniu  i  leczeniu
dwudziestu koni Klubu Gaja znajdujących się w adopcji.

Klub Gaja może ratować konie tylko dzięki hojności ofiarodawców, poprzez:

darowizny na konto: 90 2030 0045 1110 0000 0067 3120●

stałe polecenie przelewu (liczy się każda kwota)●

pieniądze uzyskane ze sprzedaży makulatury w ramach akcji „Zbieraj makulaturę, ratuj konie”●

 przekazanie 1% podatku dla Klubu Gaja (KRS 0000120069).●

Przeczytaj historie niektórych uratowanych koni

Akcja Zbieraj  makulaturę,  ratuj  konie prowadzona jest  w ramach Programu Święto Drzewa
dofinansowanego  przez  Narodowy  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  i
Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach.  Patronaty:
Minister  Środowiska,  Minister  Edukacji  Narodowej,  Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy,
Wojewoda Śląski, Marszałek Województwa Śląskiego. Patronat medialny: Program 1 Polskiego
Radia.  Partnerzy  strategiczni:  Lasy  Państwowe,  LeasePlan  Fleet  Management  (Polska).  
Partnerzy:  Troton, Eco Service, Green Project, Ashoka. Współpraca: Partnerstwo dla Klimatu,
Nadace Partnerstvi, Uniwersytet Śląski, Kampania Miliarda Drzew dla Planety.
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